
РЕСПУБЛИКА иИЕГАТ ИРЫСТОН -  АЛАНИ

РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЛ;РДЫ 
АДМИНИСТРАЦИЙЫ С/ЕРГЪЛЯЕУУЖГ

У Ы Н А Ф Ф /Е

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 г. №

с.Эльхотово

Об изменении типа МКУ ДО ДЮСШ МО Кировский район

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 
12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» п о с т а н о в л я ю :

1. Изменеть тип муниципального казенного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
муниципального образования Кировский район Республики Северная 
Осетия-Алания с казенного на бюджетное.

2. Переименовать муниципальное казенное учреждение 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
муниципального образования Кировский район Республики Северная 
Осетия-Алания на муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа» муниципального 
образования Кировский район Республики Северная Осетия-Алания.

3. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
муниципального образования Кировский район Республики Северная 
Осетия-Алания в новой редакции согласно приложению.



4. Директору муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
муниципального образования Кировский район Республики Северная 
Осетия-Алания обеспечить государственную регистрацию вносимых 
изменений в установленном законодательством Российской Федерации 
порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов 

местного самоуправления настоящее постановление разместить в сети 
Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования Кировский район: www.kirovski-raion.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава АМС МО Кировский К. Батяев

http://www.kirovski-raion.ru

